关于2011年暑假前安全检查的通知

各院、各部处及相关单位：
2011年暑假即将来临，为贯彻执行学校安全管理制度，推进校园消防安全“四个能力”建设，落实防火、防盗等各项安全措施，确保暑期校园安全，学校于暑假前将进行一次全面的安全检查，现将有关事项通知如下：
1、 检查内容：
各单位要组织专门力量，在本单位管辖范围内开展一次拉网式的安全隐患检查。
 1、用电、用水及防火安全：教学楼、图书馆、机房、办公室、实验室、宿舍楼及其它重点部位和重点设备的用电用水规范、防火设施配备、安全通道畅通等。
     2、防盗、财物安全：检查防盗设施是否完好、门窗能否关闭等。
二、检查时间：
1、自查时间：7月12日至7月15日，各单位按所属各区域进行自查，对发现的问题及时进行整改，不能整改的以书面形式将自查报告报保卫处。
    2、统一检查时间：校领导带队联合检查小组（保卫处、后勤处、资产处）在7月16日进行检查。
三、工作要求

1、各单位负责人是本单位安全工作的第一责任人，要高度重视、认真组织、切实做好本次安全检查工作。若因对学校安全工作不重视、责任不落实而引发安全事故的，按有关规定追究相关责任。
2、各部门做好假期各类物品的存放保管工作，特别是对危险品、易燃易爆品要妥善保管。

北京化工大学北方学院
2011年7月11日